[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2010  №  1450-ОД
Великий Новгород

О проекте федерального закона № 383610-5 «Об инновационном центре «Сколково»
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
поддержать проект федерального закона № 383610-5 «Об инновационном центре «Сколково» - вносит Президент Российской Федерации.
Председатель
областной Думы
 С.Ю.Фабричный
тм
№ 1478-пд